
【重要】第３７回 岡の里名水マラソン大会 

   アスリートビブスの印字誤りに関するお詫びと訂正 

 

第 37 回 岡の里名水マラソン大会に参加されるランナーの皆様へ 

 

この度、皆様にお送りいたしました「アスリートビブス（ナンバーカード）」におきま

して、印字されているスタート時間に誤りがあることが判明いたしました。 

大会を楽しみに準備されている皆様に、多大なるご不安とご迷惑をおかけしますことを

深くお詫び申し上げます。 

お手元のビブスに記載された時間は誤りです。正しくは以下の通りとなりますので、当

日お間違いのないよう、今一度ご確認をお願い申し上げます。 

 

【正しいスタート時間】 

・フルマラソン     9：30 スタート 

・史跡めぐりウォーク  9：40 スタート 

・ハーフマラソン    10：00 スタート 

・１０ｋｍ        10：30 スタート 

 

【今後の対応について】 

ビブス（ナンバーカード）の再送は行いません。 お手元のビブスをそのまま当日ご着

用ください。 

当日は会場アナウンスおよびスタッフによる誘導を強化し、出走に混乱が生じないよう

万全を期してまいります。 

今後はこのような事態を繰り返さぬよう、確認体制の徹底に努めてまいる所存です。 

春の竹田路を皆様に気持ちよく走っていただけるよう、スタッフ一同、当日会場でお待

ちしております。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

岡の里名水マラソン大会実行委員会 事務局 

（連絡先電話番号：0974-63-4817） 


